
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

23 

12 

30 

98 

27 

16 

25 

Nome 

MARGARITO MANUEL 

SAVARY CORENTIN 

DI VITTORI GIAN PAOLO 

PRISCO FIORAVANTE 

TOTH MAXWELL 

SAVARY VALENTIN 

FARACI SEBASTIANO CHRISTIAN 

Moto 

METRAKIT 

METRAKIT 

METRAKIT 

METRAKIT 

METRAKIT 

METRAKIT 

METRAKIT 

Motoclub 

PASINI RACING 

FMS (CH) 

PICENO & AMELI 

I VESUVIANI 

GLS RACING ASD 

FMS (CH) 

PORTOMAGGIORE 

Nel Giro 

8 

4 

2 

5 

7 

4 

4 

T. Migliore 

1:08.020 

1:08.286 

1:08.354 

1:08.895 

1:10.633 

1:12.029 

1:15.486 

Diff 

0.266 

0.334 

0.875 

2.613 

4.009 

7.466 

V. Media 

61,346 

55,777 

62,430 

49,614 

57,620 

55,555 

55,582 

 

Ordinato in base al miglior giro

Avvisi 
PERCENTUALE DI QUALIFICAZIONE 115% = 1:18.223 
 
INIZIO: 14:39  FINE: 14:49  ESPOSIZIONE:.................... 

Stampato: 27/06/2015 14.51.15 

D.S.C. Salvatore Lo Presti  D.d.G. Sgarzi Fabio .................. Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

CAMPIONATO ITALIANO MINIGP - 3° PROVA 

PREMINIGP 

PROVE LIBERE - 2° TURNO 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 14:39:16 

SCOOTERDROMO IL SAGITTARIO 1,420 Km. 

27/06/2015 14:40 


